
ZARZĄDZENIE NR 545/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawie przyznania oraz odmowy przyznania dodatku węglowego, 

uchylenia oraz rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego 
dodatku węglowego 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 10, 
art. 105 i 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i poz. 2185), w związku 
z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1967 i poz. 2236) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Henryka Tomasza Czmut - Zastępcę Burmistrza do 
wydawania decyzji administracyjnych w sprawie przyznania dodatku węglowego, 
podpisywania pism w sprawie pozostawienia wniosku bez rozpoznania, 
możliwości zapoznania się z materiałem zgromadzonym w sprawie wniosku 
o wypłatę dodatku węglowego, wydawania decyzji administracyjnych w sprawie 
odmowy przyznania dodatku węglowego, uchylenia, rozstrzygnięcia w sprawie 
nienależnie pobranego dodatku węglowego oraz umorzenia postępowania. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołanie, jednak nie dłużej niż przez czas 
pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 526/22 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
13 października 2022 r. w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawie odmowy przyznania dodatku węglowego, uchylenia 
oraz rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego dodatku węglowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F070122-0324-4482-ADC5-C3051D219D2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-15T11:37:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




